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Customer Service
Kundenservice
Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

00800 5346 5555 :
1-800-422-5346 :

2x 
6142200

1x 
6142212

2x 
6142184

1x 
6142214

2x 
6080520

2x 
6132320

1x 
4142865

3x 
459926

1x 
6066102

2x 
654126

1x 
6142215

2x 
4548180

4x 
6051331

2x 
609126

2x 
243226

3x 
6016172

1x 
4159335

1x 
4140801

2x 
6142237

1x 
6142239

1x 
6045912

2x 
303426

1x 
4544720

12x 
3005741

2x 
4244363

5x 
4201019

2x 
6054526

4x 
4163917

2x 
6069068

3x 
4541506

4x 
6107758

1x 
4539061

1x 
6080417

2x 
4212363

2x 
6004990

1x 
4211804

1x 
6048898

1x 
4515351

1x 
6015349

1x 
4211542

1x 
6100030

4x 
6051334

4x 
4587212

1x 
6055313

2x 
4211094

1x 
4211054

2x 
4211000

2x 
4521187

2x 
4211043

3x 
6021888

1x 
6057757

1x 
6080393



Apple, the Apple logo, iPad, iPhone and iPod touch are trademarks of Apple Inc.
Apple, le logo Apple, iPad, iPhone et iPod touch sont des marques de commerce d’Apple Inc. 
Apple, el logotipo de Apple, iPad, iPhone e iPod touch son marcas comerciales de Apple Inc.

Google Play is a trademark of Google Inc.
Google Play est une marque de commerce de Google Inc.
Google Play es una marca comercial de Google Inc.

Screen images simulated. Free app download. Ask parents’ permission first.
Images d’écran simulées. Téléchargement gratuit de l’appli. Demande d’abord l’autorisation d’un parent. 
Capturas de pantalla simuladas. Descarga gratis la app. Pide antes permiso a tus padres.



75131 75131 75131 75132

75133

75135 75135

75138 75138 75138

75136 75136 75136 75136 75137 75137 75137

75133 75133 75133 75134 75134 75134 75134

75132 75132 751327513175131 75131 75131 75132

75133

75135 75135

75138 75138 75138

75136 75136 75136 75136 75137 75137 75137

75133 75133 75133 75134 75134 75134 75134

75132 75132 7513275131



1

2

33

JOIN 
FREE TODAY!

JOIGNEZ-VOUS
GRATUITEMENT !

MAGAZINE INCLUDES: LE MAGAZINE COMPREND :
> Building Ideas and Game Tips
> Kids’ Creations
> Comic Adventures

> Des idées de construction
> Des créations super cool 
> Des bandes dessinées

LEGO.com/club

LEGO.com/club   |   1-877-518-5346



Go to WWW.LEGO.com/productfeedback and 

give us your short              
           a

bout This

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.
FEEDBACK

LEGO.com/productfeedback
GEWINNE

Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die 
du mit diesem LEGO® Set gemacht 
hast, und sichere dir die Chance auf 
einen coolen LEGO Preis!

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commen-
taires sur ce produit LEGO® pour 
avoir une chance de gagner un 
prix LEGO !

GANA

Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este 
set LEGO®. ¡Participarás en el sorteo 
de un premio LEGO!

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/ 
son marcas registradas de LEGO Group. ©2016 The LEGO Group. 
© & ™ Lucasfilm Ltd.
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